
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4268068 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

8 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 1+1, o užitné ploše 40 m2, v
žádané části města Sokolov. Tento byt se může stát vaším novým
domovem, vhodným pro páry či jednotlivce, kteří hledají pohodlné
bydlení s dobrou dostupností. Pokud hledáte byt, který je hned k
nastěhování, je tato nabídka právě pro vás! Cena nájemného
nezahrnuje zálohy za služby ve výši 2.100,- Kč/měs/2 os. (každá
další osoba + 500,-), zálohy na elektřinu a plyn, vratnou kauci ve
výši 16.000,- Kč a provizi realitní kanceláře. Neváhejte a domluvte
si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4268068
Inzerát vydán: 06.08.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900881473
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 881473

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alena Burešová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


